Schulbuchliste fiir das Schuljahr 20/21

Klassenstufe 3

Fach

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Mathematik

Mathematik

Mathematik

Mathematik

Sachunterricht

Sachunterricht

ISBN

9783619141937

9783619346202

9783939965558

9783619141906

9783507434400

9783507494473

9783941593473

9783941593466

9783619354542

9783122806606

9783507018235

9783507462885

Titel

Schlag auf, schau nach,

Arbeitsheft

Lese- und Lernprofi

Rechtschreiben 3

Schlag auf, schau nach

Worterbuch

Pusteblume 3 Werkstatt

Pusteblume 3 Arbeitsheft

Rechenrakete 3.2

Rechenrakete 1000

Ubungsheft

MiniMax3 Schilerpaket

Primo Verkehrserziehung

Pusteblume Sachbuch 3

muss bitte von allen auch
unentgeldlicher Ausleihe
gekauft werden, da wir
mit Verbrauchsmaterial

arbeiten

Ausleihe gegen
Gebiihr

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

NEIN

Preis

599 €

11,50 €

7,20€

12,99 €

22,50 €

9,50 €

6,90 €

6,90 €

599 €

20,50 €

5,50 €

10,50 €



