Schulbuchliste für das Schuljahr 20/21

Klassenstufe 3

Fach	ISBN	Titel	Ausleihe gegen Gebühr	Preis
Deutsch	9783619141937	Schlag auf, schau nach, Arbeitsheft	NEIN	5,99€
Deutsch	9783619346202	Lese- und Lernprofi	NEIN	11,50€
Deutsch	9783939965558	Rechtschreiben 3	NEIN	7,20€
Deutsch	9783619141906	Schlag auf, schau nach Wörterbuch	NEIN	12,99€
Deutsch	9783507434400	Pusteblume 3 Werkstatt	NEIN	22,50€
Deutsch	9783507494473	Pusteblume 3 Arbeitsheft	NEIN	9,50€
Mathematik	9783941593473	Rechenrakete 3.2	NEIN	6,90€
Mathematik	9783941593466	Rechenrakete 1000	NEIN	6,90€
Mathematik	9783619354542	Übungsheft	NEIN	5,99€
Mathematik	9783122806606	MiniMax3 Schülerpaket	NEIN	20,50€
Sachunterricht	9783507018235	Primo Verkehrserziehung	NEIN	5,50€
Sachunterricht	9783507462885	Pusteblume Sachbuch 3	NEIN	10,50€

muss bitte von <u>allen</u> auch unentgeldlicher Ausleihe gekauft werden, da wir mit Verbrauchsmaterial arbeiten